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Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

152. Družbeni dogovor o skupnostih za cene občine Gornja 
Radgona.

153. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Lendava.

154. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Lendava.

155. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Murska Sobota.

156. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
Krajevne skupnosti Dokležovje.
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Na podlagi 33. člena zakona o pravicah in dolžnostih 

organov družbenopolitičnih skupnosti na področju družbene 
kontrole cen in o skupnostih za cene (Ur. list SRS, št. 20/80) in 2. 
člena odloka o pravicah in dolžnostih občinskih organov na 
področju družbene kontrole cen ter o načinu uresničevanja pose­
bnega družbenega interesa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene (Ur. objave, št. 1/81) sklenejo Izvršni svet 
SKUPŠČINE OBČINE GORNJA RADGONA, Medobčinska go­
spodarska zbornica za Pomurje Murska Sobota, Občinski svet 
zveze sindikatov Gornja Radgon^ Občinska konferenca SZDL 
Gornja Radgona in Občinska konferenca sveta potrošnikov 
Gornja Radgona (v nadaljnjem besedelu: udeleženci)

DRUŽBENI DOGOVOR
O SKUPNOSTI ZA CENE OBČINE GORNJA RADGONA

1. člen
S tem družbenim dogovorom zagotavljajo udeleženci pogoje 

za ustanovitev Občinske skupnosti za cene (v nadaljnjem 
besedilu: skupnost).

2. člen
Udeleženci soglašajo, da je potrebno skupnost ustanoviti in 

oblikovati tako, da bo s svojim delom zagotavljala pogoje, da 
delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter 
delovni ljudje in občani v drugih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih, ter v družbenopolitičnih skupnostih in organih ter 
organizacij in skupnosti ter organizirani potrošniki določajo 
politiko cen in sprejemajo ukrepe z njeno uresničevanje, 
sooblikujejo cene in opravljajo družbeno kontrolo cen.

Izhajajoč iz delovanja ekonomskih zakonitosti in pogojev 
socialistične blagovne menjave bo skupnost delovala tako, da bo 
zagotovila uresničevanje naslednjih skupnih ciljev:

— usklajevanje razmerij na področju den z namenom 
zagotavljanja stabilnih tržnih odnosov, v

— samoupravno urejanje razmerij na področju cen 
proizvodov in storitev, ki so pomembni za vso občino, v skladu s 
sprejeto ekonomsko politiko,

— usmerjanje in razvijanje samoupravnih odnosoy in 
usklajevanje interesov samoupravnih organizacij in skupnosti za 
uresničevanje njihovih pravic in dolžnosti na področju cen 
proizvodov in storitev, pomembnih za vso občino,

— uresničevanje sodelovanja in usklajevanja stališč o vseh 
vprašanjih, ki so skupnega pomena za udeležence pri pripravi 
osnov za določanje in izvajanje politike cen in o drugih 
vprašanjih z delovnega področja skupnosti ter predlaganje 
ukrepov za izvajanje politike cen,

— zagotavljanje pogojev za oblikovanje družbene kontrole 
cen, ki jo izvajajo samoupravne organizacije in skupnosti in 
organizirani potrošniki,

— usklajevanje stališč in interesov temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela in drugih samoupravnih organizacij 
in skupnosti pri predlaganju, določanju in izvajanju politike cen.

3. člen
Udeleženci tega družbenega dogovora soglašajo, da opravlja 

skupnost svoje z zakonom določene naloge in opravila na 
naslednji način:

— pri pripravi osnov za določanje politike cen in pri 
predlaganju ukrepov za njeno izvajanje, analizira gibanje cen 
proizvodov in storitev na posameznih področjih, panogah in 
skupinah dejavnosti, analizira tendence gibanja cen in ocenjuje 
pogoje, ki vplivajo na raven in razmerja cen ter obvešča 
udeležence o pojavih in ugotovitvah glede družbenoekonomskih 
odnosov na področju trga in cen ter v okviru svojih pristojnosti s 
svojimi ukrepi vpliva na pozitiven razvoj družbenoekonomskih 
odnosov na tem področju,

— daje strokovno pomoč temeljnim in drugim organizacijam 
združenega dela pri samoupravnem sporazumevanju in 
družbenem dogovarjanju o cenah proizvodov in storitev 
pomembnih za vso občino,

— v postopku družbenega dogovarjanja o cenah proizvodov 
in storitev, ki so pomembni za vso republiko, sodeluje pri 
sklepanju družbenih dogovorov,

— udeležencem družbenega dogovora pripravlja analize in 
podatke o vplivu predlaganih sprememb cen na poslovne stroške 
organizacij združenega dela posameznih panog in grupacij, na 
življenjske stroške in na razvoj družbenih proizvajalnih sil,

— pri izvajanju družbene kontrole cen spremlja in ocenjuje 
uporabo kriterijev za oblikovanje cen določenih z zakonom in o 
tem obvešča zainteresirane organizacije združenega dela in druge 
samoupravne organizacije in skupnosti ter družbenopolitično 
skupnost.

— pri izvajanju družbene kontrole cen in pri opravljanju 
nalog in opravil neposredne kontrole,cen' ocenjuje na način 
določen z zakonom, razmere na trgu in razmerja cen,

— Izvršnemu svetu Skupščine občine Gornja Radgona 
predlaga ukrepe neposredne kontrole cen, če ugotovi, da so na 
trgu nastopile razmere, ki ne omogočajo gibanja razmerij cen v 
skladu z dogovorjeno politiko cen,

— za Izvršni svet Skupščine občine Gornja Radgona 
pripravlja analize gibanja cen, pogojev v katerih so ta gibanja 
nastala in temeljnih vzrokov, ki so vplivali na gibanje cen,

— na zahteve drugih udeležencev opravlja zanje v okviru 
programa dela skupnosti analitična, strokovna in druga opravila.

4. člen
Udeleženci soglašajo, da skupnost pri opravljanju svojih 

nalog in opravil sodeluje z občinskimi organi in organizacijami, 
družbenopolitičnimi organizacijami ter znanstvenimi in drugimi 
specializiranimi organizacijami združenega dela.

Na zahtevo temeljnih in drugih organizacij združenega dela 
in drugih samoupravnih organizacij in skupnosti jim izkazuje 
skupnost strokovno pomoč in z njimi strokovno sodeluje v skladu 
z zakonom in s tem družbenim dogovorom. Pri opravljanju nalog 
in opravil v skladu z zakonom in s tem družbenim dogovorom 
skupnost zlasti sodeluje z drugimi skupnostmi za cene.

Udeleženci soglašajo, da bodo v skladu s svojimi pravicami, 
obveznostmi in odgovornostmi in v okviru ciljev tega družbenega 
dogovora pripomogli k čimbolj učinkovitemu izvajanju nalog in 
opravil skupnosti, določenih z zakonom.

5. člen
Udeleženci soglašajo, da svoje pravice, dolžnosti in 

odgovornosti, določene z zakonom, uresničujejo v skupnosti:
— s pospeševanjem družbenega dogovarjanja in 

samoupravnega sporazumevanja na področju cen,



6. člen
V 45. členu se dohodkovne skupine in stopnje spremenijo 

tako, da se glasijo:

Osnova Stopnja v %
30.000 30
od 30.000 do 60.000 35
od 60.000 do 100.000 39
od 100.000 do 150.000 43
od 150.000 do 200.000 47
od 200.000 do 300.000 51

nad 300.000 55
7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah, uporablja pa se od 1. 1. 1981 razen določb 5. člena, ki 
se uporabljajo od 1. 4. 1981 dalje.

Številka: 422—5/81—9
Datum: 17/3—1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 (pet) let in to od 1. aprila 

1981 do 31. marca 1986 v denarju in sicer:
— 4 % od katasterskega dohodka,
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih delovnih 

ljudi in občanov,
— 2 % od neto osebnih dohodkov in davčne osnove iz 

samostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti,

— 2 % od pokojnin,
— 1.000,— (entisoč) din delavci, ki so začasno zaposleni v 

tujini.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih 

v prejšnjem odstavku, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak 
vir dohodka posebej.

3. člen
Samoprispevka ne plačujejo občani, ki prejemajo; socialne 

podpore, invalidnine, pokojnine z varstvenim dodatkom, otroški 
dodatek, štipendije ter nagrade, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu.

Samoprispevka so oproščeni tudi zavezanci, ki so po 
predpisu o davkih občanov oproščeni plačila davkov od kmetijske 
dejavnosti in občani, katerih dohodek iz delovnega razmerja ne 
presega zajamčenega osebnega dohodka v SR Sloveniji.
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Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
štev.—3/73) in izida referenduma o uvedbi samoprispevka KS z 
dne 15. marca 1981 je skupščina Krajevne skupriosti Dokležovje 
na seji dne 15/3—1981 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje Krajevne 
skupnosti Dokležovje

1. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za naselje Dokležovje na 

podlagi odločitve občanov na referendumu dne 15/3—1981 in 
sicer za:

— gradnjo mrliške veže,
— sofinanciranje pri modernizaciji ceste Bakov­

ci—Dokležovje—Ižakovci,
— modernizacija ceste v novem naselju,
— gradnja vodnjakov v namene požarne varnosti,
— , ureditev zelenice za vaškim domom, pred cerkvijo in 

ureditev šolskega igrišča in
— sofinanciranje pri adaptaciji osnovne šole v Dokležovju.

4. člen
Samoprispevek, ki se plačuje iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja ter od pokojnin, obračunava in odteguje 
izplačevalec osebnih dohodkov ali pokojnin, samoprispevek iz 
drugih dohodkov pa pobira pristojni občinski organ.

Od zaposlenih v tujini obračunava samoprispevek svet 
Krajevne skupnosti in Krajevni urad, ki o višini samoprispevka 
pismeno obvesti vsakega posameznika.

5. člen
Nadzor nad zbiranjem samoprispevka, njegovi uporabi in 

izvajanju del vrši svet krajevne skupnosti. O zbranih in 
porabljenih sredstvih ter o poteku del, svet Krajevne skupnosti 
vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov.

6. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1. aprila 1981.

KS Dokležovje 15/3—1981

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 

GOREK Alojz 1. r.
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— s podajanjem svojih mnenj, predlogov in stališč v svetu 
skupnosti glede vprašanj z delovnega področja sveta skupnosti, z 
dajanjem pobud za sklic sej sveta za proučitev določenih vprašanj 
in oblikovanje strokovnih delovnih teles,

— z uresničevanjem svojih pravic in dolžnosti tako 
neposredno kot preko svoiih delegatov v svetu skupnosti,

— z rednim obveščanjem skupnosti o pojavih in svojih 
ugotovitvah glede razvoja družbenoekonomskih odnosov, ki 
imajo vpliv na gibanje cen proizvodov in storitev, ki so 
pomembni za vso občino.

6. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo v programu dela skupnosti, v 

skladu z njenimi pravicami, dolžnostmi in obveznostmi, določene 
naloge in opravila, ki jih mora skupnost opraviti za vsakega od 
udeležencev.

Udeleženci soglašajo, da je skupnost potrebno organizirati 
tako, da bo zagotovljeno strokovno, pravočasno, ekonomično in 
učinkovito opravljanje nalog in opravil z njenega delovnega 
področja.

7. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo svoje pravice upravljanja 

uresničevali preko delegatov v svetu skupnosti.
Skupnost ima statut, poslovnik o delu sveta in druge s 

statutom določene samoupravne splošne akte, ki podrobneje 
določajo način dela in odločanja organov skupnosti.

8. člen
Organa skupnosti sta svet skupnosti in predsednik skupnosti.
Da se zagotovi uresničevanje posebnega družbenega interesa, 

sodelovanje s skupnostmi za cene drugih družbenopolitičnih 
skupnosti, udeležba pri delu in uresničevanje vpliva udeležencev 
tega družbenega dogovora na delo skupnosti, se v skladu z načeli 
delegatskega sistema ustanovi svet skupnosti. Pristojnosti in 
naloge sveta in predsednika skupnosti podrobneje določa 
samoupravni sporazum o ustanovitvi skupnosti in statut 
skupnosti.

9. člen
Svet skupnosti ima petnajst članov.
Dva člana sveta imenuje in razrešuje Izvršni svet Skupščine 

občine Gornja Radgona.
Medobčinska gospodarska zbornica za Pomurje Murska 

Sobota, delegira v svet skupnosti sedem članov iz vrst temeljnih 
in drugih organizacij združenega dela, ter Obrtnega združenja 
Gornja Radgona.

Občinski svet Zveze sindikatov Gornja Radgona, Občinska 
konferenca SZDL Gojnja Radgona, Občinska konferenca sveta 
potrošnikov Gornja Radgona, delegirajo v svet po enega člana.

Iz področja samoupravnih interesnih skupnosti družbene 
dejavnosti delegirajo Občinska skupnost socialnega varstva 
Gornja Radgona in Občinska izobraževalna skupnost-Gornja 
Radgona v svet po enega člana.

Iz področja materialne proizvodnje delegirajo Samoupravna 
komunalna interesna skupnost Gornja Radgona in Samoupravna 
stanovanjska skupnost Gornja Radgona v svet enega člana.

10. člen
Udeleženci soglašajo, da vsak od njih določi imenovanje in 

mandatno dobo svojih članov oziroma svojega člana sveta 
skupnosti.

11. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo neposredno sodelovali pri 

pripravi programa dela skupnosti in da bodo na program dela 
skupnosti dali svoje mnenje v roku 15 dni po njegovem prejemu.

12. člen
Nadzor nad delom skupnosti, v okviru javnih pooblastil 

določenih zakonom, opravlja Izvršni svet Skupščine občine 
Gornja Radgona.

Nadzor nad delom skupnosti, razen sodelovanja pri 
upravljanju skupnosti preko delegatov v svetu skupnosti, 
udeleženci uresničujejo s spremljanjem poročil o delu skupnosti, 
proučevanjem problemov o delu skupnosti ter na način določen s 
statutom skupnosti.

13. člen
Strokovna in administrativna dela za skupnost opravlja za 

gospodarstvo pristojen upravni organ.

Sredstva za opravljanje nalog in del skupnosti se 
zagotavljajo v proračunu skupščine občine Gornja Radgona v 
obsegu, določenim s programom delu skupnosti in s plačili za 
storitve, ki jih skupnost opravlja v skladu s svojim statutom.

Iz prihodkov, ki jih skupnost doseže po prejšnjem odstavku, 
se poravnajo stroški za opravljanje njenih nalog in del.

15. člen
Udeleženci soglašajo, da je potrebno pospešiti ustanovitev 

skupnosti in podvzeti ukrepe, da bodo sprejeti predpisi in drugi 
akti, ki omogočajo izvajanje politike cen na temelju novega 
sistema cen.

Udeleženci soglašajo, da Medobčinska gospodarska zbornica 
za Pomurje Murska Sobota najpozneje v petnajstih dneh pc 
sklenitvi tega družbenega dogovora začne z iniciativo za sklenitev 
samoupravnega sporazuma o ustanovitvi skupnosti.

16. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo v roku petnajstih dni po 

sklenitvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi skupnosti 
delegirali oziroma imenovali svoje člane v svet skupnosti.

17. člen
Družbeni dogovor je sklenjen, ko ga podpišejo pooblaščeni 

predstavniki udeležencev ter začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah pomurskih občin.

V.Gornii Radgoni, dne 5. 1. 1981
Številka: 38—4/81—11

UDELEŽENCI:
Izvršni svet SO Gornja Radgona 
Medobčinska gospod', zbornica 

za Pomurje Murska Sobota 
Občinski svet zveze sindikatov 

Gornja Radgona 
Občinska konferenca SZDL 

Gornja Radgona
Občinska konferenca sveta 

potrošnikov Gornja Radgona
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Na podlagi 6., 11. in 14. člena zakona o davkih občanov (Ur. 
list SRS, št. 21/74, 39774, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) ter 179. 
člena statuta občine Lendava (Uradne objave št. 7/78) je 
Skupščina občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. marca 1981 prrejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine 
Lendava

1. člen
V odloku o davkih občanov občine Lendava (Uradne objave 

št. 12/74, 8/75, 8/76, 6/77, 3/78, 13/78 in 6/79) se spremeni 2. 
točka 7. člena odloka tako, da se stopnja 13 % nadomesti s 
stopnjo 17 % in stopnjo 12 % s stopnjo 16 %.

2. člen
16. člen odloka se spremeni in glasi:
,,Stopnje davka iz obrtnih in drugih gospodarskih 

dejavnosti, od osnove, ki presega osebni dohodek iz drugega 
člena tega odloka, se progresivne in se določijo v naslednji višini:

osnova stopnja v %

do 30.000 35 %
od 30.000 do 60.000 35 %
od 60.000 do 100.000 39
od 150.000 do 200.000 45
od 200.000 do 300.000 49

nad 300.000 do 53 %
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3. člen
V prvem odstavku 38. člena se stopnja „50 <7o” nadomesti s 

stopnjo „60.



4. člen
Spremeni se 39. člen odloka tako, da se glasi:
,,Davek na dohodke od premoženja se plačuje po naslednjih 

stopnjah:
osnova stopnja v %

do 30.000 30 %
od 30.000 do 60.000 35 %
od 60.000 do 100.000 . 39 %
od 100.000 do 150.000 43%
od 150.000 do 200.000 47 «7o
od 200.000 do 300.000 51 %

nad 300.000 55 %

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 1981.

Številka: 422-3/79
Lendava, dne 30. 3. 1981.
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Predsednik
Skupščine občine Lendava

Jože Gornjec, 1. r.

154.

Na podlagi 179. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave 
št. 8/74) ter 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 28/73, 
36/75, 58/75, 7/77, 61/78, 26/79 in 5/80) je Skupščina občine 
Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. marca 1981 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini 
Lendava

1. člen
V tarifi posebnega občinskega prometnega davka, ki je 

sestavni del Odloka o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve občine Lendava (Uradne objave 
št. 2/79) se spremeni prva in druga alineja 1. točke tarifne številke 
3 tako, da se glasi:

dinarjev 
od litra 

— od naravnega vina, vina tipa
,,Biser” in vinsko sadnih pijač 4
— od penečega vina 8

2. člen
Dopolni se 1. točka opombe k tarifni številki 6 tako, da se 

pika črta ter doda ,,in kemičnega čiščenja vseh vrst tkanin”.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 421—1/80.
Lendava, dne 30. 3. 1981.

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Jože Gornjec, 1. r.
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Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) in 167. 
člena statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/78) 
je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 17. marca 1981 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine 
Murska Sobota

1. člen
V odloku o davkih občanov občine Murska Sobota (Uradne 

objave, št. 12/74, 15/74, 4/75, 6/76, 26/77, 9/78 in 8/79) 9. člen 
se spremeni in se glasi:

,,Zavezanci, ki se v večji meri intenzivno ukvarjajo z rejo 
perutnine, rejo oziroma pitanjem govedi in prašičev, s 
specializirano proizvodnjo vrtnin, z drevesničarstvom in gojenjem 
cvetlic in jim je dohodek v manjšem obsegu zajet v katastrskem 
dohodku, se preuvrstijo na obdavčitev po dejanskem dohodku.

Zavezanci iz 1. odstavka tega člena morajo voditi knjigo 
prejemkov in izdatkov ter knjigo osnovnih sredstev. Pri 
priznavanju stroškov tem zavezancem, se uporabljajo določbe 
75,. 76. in 78 člena zakona o davkih občanov.”

2. člen
V 3. odstavku 10. člena se stopnja ,,6 %” nadomesti s 

stopnjo „10 %”.

3. člen
' 11. člen se spremeni in se glasi:

,,Zavezanci davka iz 9. člena tega odloka plačujejo davek 
od osnov, ki presegajo, osebni dohodek po 10. členu zakona o 
davkih občanov, po naslednjih dohodkovnih skupinah:

dohodek stopnja %

do 30.000 17
od 30.000 do 60.000 21
od 60.000 do 100.000 24
od 100.000 do 150.000 28
od 150.000 do 200.000 32

nad 200.000 35

4. člen
V 20. členu se dohodkovne skupine in stopnje spremenijo, 

tako da se glasijo:

osnova - stopnja v %
do 30.000 30
od 30.000 do 60:000 35
od 60.000 do 100.000 39
od 100.000 do 150.000 43
od 150.000 do 200.000 47
od 200.000 do 300.000 51

nad 300.000 55

5. člen
27. člen se spremeni in se glasi:
,,Davek iz obrtnih dejavnosti po odbitku se plačuje po 

naslednjih stopnjah: •
1. Od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij in 

podobno in od zbiranja naročil za časopise, knjige, revije in 
podobno 10 %

2. Od dohodkov od prodaje srečk in vplačil pri športni 
napovedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih poverjenikov, 
od provizij zastopnikov za varstvo malih avtorskih pravic, od 
dohodkov delavcev, doseženih z opravljanjem del ob pretežni 
uporabi lastne telesne moči, od dohodkov od domače obrti in od 
dohodkov potujočih zabavišč 20 %

3. Od provizij poslovnih agentov in poverjenikov ter od 
zbiranja oglasov, od dohodkov doseženih s prodajo izdelkov 
uporabne umetnosti ali z razmnoževanjem ali izvajanjem drugih 
avtorskih del, ki se ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih dejavnosti 30 %

4. Od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo storite za 
organizacije združenega dela, državne organe in druge 
organizacije; od dohodkov, doseženih z opravljanjem del po 
pogodbi o delu, sklenjenih v skladu s predpisi o medsebojnih 
razmerjih v združenem delu, če ne gre za dohodke iz prve, druge 
in tretje točke; od dohodkov, doseženih po 3. točki prvega 
odstavka 76. člena zakona o davkih občanov 40 %

Od dohodkov, doseženih z zbiranjem odpadnega materiala, 
od dohodkov, doseženih s prevozi mleka od dohodkov od 
domače obrti, če gre za točno delo, od dohodkov, doseženih s 
priložnostnim opravljanjem storitev krajevnim skupnostim, ter 
od dohodkov, doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu 
krajevnim skupnostim, se davek po odbitku ne plača.

Od dohodkov, doseženih z opravljanjem storitev s kmetijsko 
mehanizacijo in od dohodkov priložnostnih kmetijskih delavcev, 
se plača davek po stopnji iz 1. točke tega člena”.
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